

COMUNE DI LUSEVERA

Medaglia d'oro al merito civile - Eventi sismici 1976







ORIGINALE

N. 99 del Reg. Delib.

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO: Approvazione Piano della Performance triennio 2017/2019.

L'anno duemiladiciassette (2017) il giorno sette del mese di dicembre alle ore 18,15 nella sala comunale, in seguito a convocazione del Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale. Eseguito l'appello, risultano presenti i Signori:

MARCHIOL GUIDO	- Sindaco
MOLARO DARIO ROMANO	- Assessore
MARCHIOL PAOLO	- Assessore
TOSCANI LISA	- Assessore
MIZZA DONATELLO	- Assessore

PRESENTE	ASSENTE
X	
X	
X	
X	
X	

Assiste alla seduta il dott. VAZZAZ ALFREDO Segretario Comunale.

Il cav. MARCHIOL GUIDO, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.

Pone quindi in discussione l'argomento indicato in oggetto e su di esso la Giunta Comunale adotta la seguente deliberazione.

OGGETTO: Approvazione Piano della Performance triennio 2017/2019.

LA GIUNTA COMUNALE

- RICHIAMATA la delibera giuntale n. 65 del 10.09.2015 di approvazione Piano Risorse e Obiettivi (PRO) Piano Dettagliato degli obiettivi 2015 2017 che assume valenza di Piano della Performance;
- RICHIAMATA la delibera giuntale n. 1 del 12.01.2017 di assegnazione provvisoria risorse agli incaricati di posizione organizzativa per l'anno 2017;
- RILEVATO che in sede di adozione dell'atto n. 1/2017 non si è provveduto anche all'approvazione del Piano di assegnazione delle Risorse ed obiettivi che, dall' anno 2017 per effetto della norma di cui all'art. 3 del D.L. 10.10.2012 N. 174, così come convertito in legge n. 07.12.2012 n. 213, assume anche la valenza di Piano della Performance, così come previsto dal Sistema di misurazione e valutazione della prestazione di cui all'art. 10 del D.Lgs. 150 del 2009 ed in coerenza con quanto previsto dall'art. 6 della L.R. 11.08.2010 n. 16, e come meglio precisato con l'art. 169 comma 3 bis del T.U.E.L. modificato da ultimo all'art. 3 del D.L. 10.10.2012 N. 174, così come convertito in legge n. 07.12.2012 n. 213;
- RITENUTO pertanto necessario integrare la suddetta propria delibera n. 1 del 12.01.2017 mediante l'approvazione del Piano della Performance, coerentemente a quanto previsto nella relazione previsionale e programmatica;
- VISTO il documento programmatico e gli obiettivi a questo allegati che assume valenza di Piano della Performance;
- RITENUTO opportuno e doveroso adottare il PRO
- VISTI gli artt. 28 e seguenti, in quanto compatibili, del vigente Regolamento di contabilità;
- TENUTO CONTO di quanto dispone il Decreto Legislativo n. 267/2000 e segnatamente gli artt. 178 e seguenti per l'entrata e 183 e seguenti per la spesa e le relative disposizioni del regolamento comunale di contabilità;
- ACQUISITI i pareri tecnico e contabile favorevoli espressi dal Responsabile del servizio Contabile/Amministrativo e ai sensi dell'art. 49, del D.Lgs. n. 267/2000;

Con voti favorevoli unanimi, espressi nei modi di legge,

DELIBERA

- 1.- Di approvare il Piano di obiettivi e performance triennio 2017/2019.
- 2.- Di informare di un tanto le competenti organizzazioni sindacali.
- 3.- Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line di questo Comune ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, n° 69.

Si attesta la legittimità, la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa (art. 49 e 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO dott. Alfredo Vazzaz

Si esprime parere favorevole in ordine regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria (art. 49 e 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO Lendaro Marco

IL PRESIDENTE cav. Guido Marchiol	IL SEGRETARIO dott. Alfredo Vazzaz
	E COMUNICAZIONI CARICATO ATTESTA
Che la presente deliberazione:	
E' stata comunicata ai signori capigruppo consili	ari in data 09.01.2018
Viene pubblicata all'albo pretorio informatico di	questo Comune per quindici giorni consecutivi
dal 09/01/201	8 al 24/01/2018
addì, 09.01.2018	L'IMPIEGATO INCARICATO
	C. Clemente
ESECU	JTIVITA'
La presente deliberazione è divenuta immediata L.R. n. 21/2003 e successive modificazioni il	mente eseguibile ai sensi dell'art. 1 comma 19 della
X La presente delibera è divenuta esecutiva per de della L.R. n. 21/2003 e successive modifiche	correnza dei termini ai sensi dell'art. 1 - comma 19 -

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue